
UCHWAŁA NR LXX/467/2018
RADY GMINY EŁK

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXIX/206/2016 z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie szczegółowych zasad 
i trybu przyznawania stypendiów artystycznych w zakresie twórczości artystycznej oraz 

upowszechniania kultury

Na podstawie art. 7b ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 862 i z 2018 r. poz. 152), uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIX/206/2016 z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu 
przyznawania stypendiów artystycznych w zakresie twórczości artystycznej oraz upowszechniania kultury 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 ust. 1. otrzymuje brzmienie:

„1. Stypendia przyznaje się w ramach środków finansowych zaplanowanych na ten cel w budżecie 
Gminy Ełk. Propozycję wysokości stypendium ustala Kapituła do spraw przyznawania stypendiów.”;

2) § 5 ust. 3. otrzymuje brzmienie:

„3. Wnioski w sprawie przyznania stypendium należy składać w Urzędzie Gminy od 1 września do 
31 grudnia roku poprzedzającego okres stypendialny. Informacje w sprawie szczegółowych zasad i trybu 
przyznawania stypendiów artystycznych w zakresie twórczości artystycznej oraz upowszechniania 
kultury dostępne są na stronie internetowej Urzędu Gminy Ełk oraz szkół Gminy Ełk. Przed 
rozpoczęciem roku szkolnego Centrum Usług Wspólnych Gminy Ełk informuje dyrektorów szkół 
o obowiązku umieszczenia informacji na temat stypendiów artystycznych na tablicy ogłoszeń na terenie 
szkoły i na stronie internetowej szkoły.”;

3) w § 6 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) Dyrektor Centrum Usług Wspólnych Gminy Ełk.”;

4) w § 7 dodaje się ust. 8 w brzmieniu:

„8. Przewodniczący Kapituły informuje wnioskodawców o decyzji podjętej przez Wójta w zakresie 
rozpatrzenia złożonych wniosków.”;

5) § 8 otrzymuje brzmienie: "1. Decyzję w sprawie ostatecznej listy stypendystów oraz wysokości stypendium 
na wniosek Kapituły podejmuje Wójt Gminy Ełk, po przedłożeniu protokołu z obrad Kapituły.

2. Wójt Gminy Ełk zastrzega sobie prawo nie przyznania żadnego stypendium w danym roku 
kalendarzowym albo odmowy przyznania stypendium.

3. Od decyzji Wójta Gminy Ełk w sprawie odmowy przyznania stypendium wnioskodawcy przysługuje 
odwołanie.

4. Odwołanie składa się do Rady Gminy za pośrednictwem Wójta Gminy Ełk w terminie 7 dni od daty 
otrzymania informacji o odmowie przyznania stypendium. Rada rozpatruje odwołanie na sesji.

5. Wniesienie odwołania nie wstrzymuje realizacji pozostałych stypendiów, chyba że będzie miało to 
wpływ na wysokość pozostałych przyznanych stypendiów.

6. Stypendia wręcza się do dnia 15 lutego roku, którego dotyczy program stypendialny.

7. Listę stypendystów, po uzyskaniu ich zgody, zamieszcza się na stronie internetowej Gminy Ełk."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ełk.

Id: 8964C7E8-D46E-416D-811B-A976030569F0. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Ełk

Mirosław Radywoniuk

Id: 8964C7E8-D46E-416D-811B-A976030569F0. Podpisany Strona 2




